2020 年 4 ⽉ 2 ⽇

株式会社エッチ・ケイ・プランニング
福岡県春⽇市春⽇公園 7-47 武供ﾋﾞﾙ 3F

TEL：092-588-0303 FAX：092-588-0304
代表取締役 ⽚桐 陽児

新型コロナウイルス感染拡⼤に関するお願い

お客様各位

拝啓 春陽の候、皆様⽅におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、格別の御⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

国内外にて感染拡⼤しております、新型コロナウイルス感染症が⻑期化の様相を呈し、諸
外国の⼀部では感染拡⼤防⽌のために緊急事態宣⾔が発令されております。

今後、国内においても同様に緊急事態宣⾔の発令や都市封鎖が実施される可能性も考慮さ
れます。特に、都市封鎖が⾏われますと、経済が⽌まり、物流が滞ることが懸念されます。

その場合、「ご注⽂いただいた製品が、従来通りにはお届けできない」事態になる可能性も

考えられます。

最悪の事態にならないことを祈念しておりますが、お客様に於かれましては万⼀に備え、

余裕を持った在庫をご検討いただければ幸いです。

何卒、今後もお引き⽴てを賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

敬具